[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 15.01.2013

                                                             №2-р
хутор  Бабиче-Кореновский

Об утверждении плана-графика  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2013 год
            Во исполнение Федерального закона от 21 июля 2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:

           1.Утвердить план-график размещения заказов и исполнения контрактов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для муниципальных нужд на 2013 год (прилагается).

           2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         О.В.Руга
Проект подготовлен и внесён:
Специалист 1 категории финансового

отдела администрации Пролетарского

сельского поселения Кореновского района                                 Н.В.Рябова

                                      15.01.2013